
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

14 грудня  2015 року                                                                                 

 

 

Про внесення змін до бюджету  

м. Гребінки на 2015 рік                                                              

 

 
 
 

                    Відповідно до ст..26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,  

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису  видатків загального фонду бюджету міста 

Гребінки на 2015 рік в сумі 77 832 грн., а саме: перенести кошти з 

КФК 250404 КЕКВ 2240 – 48 675грн., з КФК 010116 КЕКВ 2274 – 

13 657грн., з КФК 250344 КЕКВ 2620 – 15 500грн. на 

1. КФК 010116  КЕКВ 2240 – 18 632грн. (придбання зимової резини  

для службового автомобіля – 13 180грн.,  повірка електричних 

лічильників – 1 600грн., інформаційно-консультаційні послуги в 

сфері інформатизації (стандартний пакет обслуговування ПЗ 

М.Е.ДОК .- 5 852грн.). 

2. КФК 250380  КЕКВ 2620 – 3 100грн. ( субвенція районному 

бюджету, а саме: на придбання катриджа  для БДЮТ – 600грн., 

поточний ремонт актового  залу Гребінківської  ЗОШ  І-ІІІ ступенів 

№ 4 – 2 500грн.). 

3. КФК 250404  КЕКВ 22100 – 10 000грн.( придбання світлодіодного 

дюралайта  для новорічної ялинки). 

4. КФК 100203  КЕКВ 3110 – 30 000грн. (передача коштів із 

загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) – придбання теплового лічильника для ж/б по вул. Калініна, 

9-а). 



5. КФК 250404  КЕКВ 2210 – 16 100грн. (придбання новорічних 

подарунків  згідно цільової програми підтримки соціально-

економічного розвитку в м.Гребінка). 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

                 Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 

 


